

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Rybnik**

**44-200 Rybnik; Kościuszki;36**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rybnik w roku 2026” na pakiet: 3, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	368,53	111,36	41 039,50	8	3 283,16	44 322,66
2	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	21,00	37,35	784,35	8	62,75	847,10
3	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	3 000,00	11,97	35 910,00	8	2 872,80	38 782,80
4	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	4 000,00	11,78	47 120,00	8	3 769,60	50 889,60
5	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	300,00	59,94	17 982,00	8	1 438,56	19 420,56
6	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	3,00	110,28	330,84	8	26,47	357,31
7	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	10,00	45,14	451,40	8	36,11	487,51
8	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	57,89	20,84	1 206,43	8	96,51	1 302,94
9	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	18,60	15,43	287,00	8	22,96	309,96
10	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	622,84	2,64	1 644,30	8	131,54	1 775,84
11	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	18,60	5,29	98,39	8	7,87	106,26
12	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	18,60	2,06	38,32	8	3,07	41,39
13	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	18,60	6,00	111,60	8	8,93	120,53
14	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	22,60	77,95	1 761,67	8	140,93	1 902,60
15	450	SZK-NAPEŁ	Szkółkowanie 1-2 latek do doniczek, kaset itp. wraz z napelnieniem doniczek substratem	TSZT	1,50	1 456,77	2 185,16	8	174,81	2 359,97
16	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	442,00	154,72	68 386,24	8	5 470,90	73 857,14
17	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	622,84	2,28	1 420,08	8	113,61	1 533,69
18	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	442,00	75,35	33 304,70	8	2 664,38	35 969,08
19	485	PIEL-KON1	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	M2	10 000,00	12,54	125 400,00	8	10 032,00	135 432,00
20	487	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów w warunkach kontrolowanych	AR	56,00	423,56	23 719,36	8	1 897,55	25 616,91

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
21	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	1 028,12	3,82	3 927,42	8	314,19	4 241,61
22	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	40,00	19,62	784,80	8	62,78	847,58
23	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	18,60	67,23	1 250,48	8	100,04	1 350,52
24	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	110,20	11,50	1 267,30	8	101,38	1 368,68
25	501	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	4,00	13,91	55,64	8	4,45	60,09
26	518	ROZŁ-SUB	Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu	AR	4,00	1 205,60	4 822,40	8	385,79	5 208,19
27	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	54,92	44,34	2 435,15	8	194,81	2 629,96
28	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	40,25	28,33	1 140,28	8	91,22	1 231,50
29	527	WYJ-1IN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek iglastych	TSZT	100,00	52,14	5 214,00	8	417,12	5 631,12
30	528	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek liściastych	TSZT	25,00	117,44	2 936,00	8	234,88	3 170,88
31	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	91,00	69,08	6 286,28	8	502,90	6 789,18
32	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	203,00	102,30	20 766,90	8	1 661,35	22 428,25
33	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	216,00	26,90	5 810,40	8	464,83	6 275,23
34	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	203,00	58,47	11 869,41	8	949,55	12 818,96
35	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	5,75	127,03	730,42	8	58,43	788,85
36	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	419,00	9,02	3 779,38	8	302,35	4 081,73
37	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	91,00	11,50	1 046,50	8	83,72	1 130,22
38	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	203,00	18,04	3 662,12	8	292,97	3 955,09
39	546	DOŁ-4R	Dołowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	5,75	26,78	153,99	8	12,32	166,31
40	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	2,00	1,93	3,86	8	0,31	4,17
41	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	2,00	9,90	19,80	8	1,58	21,38

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
42	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	172,80	28,71	4 961,09	8	396,89	5 357,98
43	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	724,00	46,14	33 405,36	8	2 672,43	36 077,79
44	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	280,00	56,47	15 811,60	8	1 264,93	17 076,53
45	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	65,00	118,99	7 734,35	8	618,75	8 353,10

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>543 056,27</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>586 500,75</b>